MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS
SUFRAMA

PORTARIA Nº. 249, de 08 de outubro de 2002

O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, por delegação
de competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 1998, e

CONSIDERANDO, o que consta do Processo Nº. 52710.3400/2002-34, resolve:

Art 1º. DESIGNAR VALDEMIR FERNANDES DOS SANTOS, Agente

Administrativo, Classe “A”, Padrão III, matricula SIAPEcad Nº. 90863, JORGE LUIZ DA

SILVA, motorista oficial Classe “A”, Padrão III, matricula SIAPEcad Nº. 90721 e

HENRIQUE AFONSO ALVES DA SILVA, Engenheiro Agrônomo, Classe “A” Padrão III,

matricula SIAPEcad Nº. 90659, para sob a presidência de o primeiro constituírem Comissão

Especial encarregada de proceder ao acompanhamento da avaliação dos veículos que devera

anteceder a realização do leilão, conforme citado no processo supramencionado.

Art 2º. DESGNAR, os colaboradores da FUCAPI, Edmilson Silva de Menezes e

Ethel Barros Cunha, para assessorarem a referida comissão.

Art 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES